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Greep uit de online
catalogus

 

VS-SCRJ-GOF-BU/BU
Artikelnummer: 1652978

http://catalog.phoenixcontact.net/phoenix/treeViewClick.do?UID=1652978

 

 
Buscontactblok SCRJ, duplex, voor aanbouwramen VS-A-F-IP67,
te gebruiken voor glasvezel (multimode & singlemode), HCS- en
polymeervezel

 

Commerciële gegevens

EAN

4 017918 969943

Opmerking Opdrachtsgebonden productie

sales group D521

VPE 1 Pcs.

Douanetarief 85366990

Brutogewicht per stuk KG

Nettogewicht per stuk KG

Zie cataloguspagina Pagina 127 (CAT-2-2013)

Houd er a.u.b. rekening mee dat
de hier aangegeven gegevens
uit de online catalogus afkomstig
zijn. De volledige informatie
en gegevens vindt u in de
gebruikersdocumentatie onder http://
www.download.phoenixcontact.de
Op alle internet downloads zijn de
Algemene gebruiksvoorwaarden van
toepassing.

Technische gegevens

Mechanische gegevens

aantal polen 2

aantal steekplaatsen 1

stekerbeeld SCRJ overeenkomstig DIN EN 50377-6-1

vezeltype GOF, HCS, POF

diameter geleiderhuls 2,50 mm
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aantal vezels 2

steekcycli ≥ 500

aansluitmethode bus

omgevingstemperatuur (bedrijf) -25 °C ... 70 °C

Materiaal

brandbaarheidsklasse volgens UL 94 V0

materiaal behuizing PBT

materiaal geleiderhuls zirkonia-keramiek

kleur geleiderhulshouder wit

beschermklasse IP20

Toelatingen

toelatingen GOST

aangevraagde toelatingen:

Ex-toelatingen:

Toebehoren

Artikel Omschrijving Omschrijving

buscontactblok

2700312 FL MM PATCH COUPLER LC-
LC

Koppeling, LC/LC, te gebruiken voor multimode glasvezel

2700313 FL SM PATCH COUPLER LC-
LC

Koppeling, LC/LC, te gebruiken voor singlemode glasvezel

stekers/adapters

2901788 FL COUPLER SC-DUPLEX Koppeling, SC-duplex/SC-duplex, te gebruiken voor multimode en
singlemode glasvezel, HCS- en polymeervezel

2799429 PSM-SET-BFOC-LINK/2 Koppeling, set bestaande uit 2 koppelingen voor het verbinden
van B-FOC-connectoren

2799416 PSM-SET-FSMA-LINK/2 Koppeling, set bestaande uit 2 koppelingen voor het verbinden
van F-SMA-connectoren
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2313070 PSM-SET-SCRJ-DUP/2-HCS SCRJ-connectorset voor HCS-vezel, om zelf te confectioneren,
bestaande uit 2 duplex-snelmontageconnectoren met
knikbeveiliging

2313546 PSM-SET-SCRJ-DUP/2-HCS/
PN

SCRJ-connectorset voor standaard PROFINET-HCS-vezelkabel
met een diameter van de afzonderlijke elementen van 2,2
mm, bestaande uit 2 duplex-snelmontageconnectoren met
knikbeveiliging om zelf te confectioneren

2708656 PSM-SET-SCRJ-DUP/2-POF SCRJ-connectorset voor polymeervezel, om zelf te
confectioneren, bestaande uit 2 duplex-snelmontageconnectoren
met knikbeveiliging
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